
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270,1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 53/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10 maja 2024 roku w sprawie rocznej informacji 
o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za 2023 r. pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
”6. Na  mocy art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f Ustawy o finansach publicznych podaje się do publicznej wiadomości wykaz 
osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 
w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2023 r. 
Odroczenia, rozłożenie na raty 

- Abdelhamid Arous 

- Ronkowski Jan 

- Świdurscy Ewelina i Bogusław 

- Karpuć Krzysztof 

- Wolscy Irena i Wiesław   
Umorzenia 

- Kostrzewski Jerzy  4.889,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Tesmer Magdalena i Paweł 1.477,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Gromelscy Marzena i Janusz 529,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Sagan Dawid  536,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Klucznik Krzysztof  4.083,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Kawalec Artur  3.772,60 zł (ważny interes podatnika) 

- Kalinowska Natalia  13.729,00 zł (ważny interes podatnika)” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 
Grudziądz. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: EB9317C5-0068-4174-B481-8D804627571E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270,1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i poz. 1872) Wójt Gminy przedstawia do publicznej wiadomości 
informację o wykonaniu budżetu gminy za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2023 r. oraz wykaz osób 
prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 
podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, w kwocie przewyższającej 
500 zł i wykaz osób prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: EB9317C5-0068-4174-B481-8D804627571E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


